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Dotyczy: odpowiedzi na pytania zadane do SIWZ w postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego na realizacje
zadania pod nazwa: ,Rozbudowa Pawilonu nr | o nowa kubature wraz z modernizacja wschodniego
skrzydta na potrzeby apteki, oddziatu AilT wraz z wejsciem gtéwnym do budynku szpitala na terenie
ZSM w Chorzowie przy ul. Strzelcéw Bytomskich 11 wraz z wymiana windy w Pawilonie | i dostawa
oraz montazem agregatu pradotwdrczego na potrzeby szpitala”

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zaktadu Opieki Zdrowotnej Zespotu Szpitali Miejskich w Chorzowie informuje,
ze Wykonawcy biorgcy udziat w przedmiotowym postgpowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego
o wartosci szacunkowej nieprzekraczajacej w ztotych rownowartos¢ kwoty 5 225 000 euro zwrdcili sie
do Zamawiajacego z prosba o udzielenie odpowiedzi na zadane pytania. Zamawiajgcy przytacza ponizej tres¢ pytan
oraz udziela wyjasnien.

Pytanie nr 1: Dotyczy SIWZ, Rozdziat IV. Opis warunkéw udziatu w postepowaniu, pkt 2 (zdolno$¢ techniczna lub
zawodowej Wykonawcy):

Czy Zamawiajacy w zwigzku z wymaganymi referencjami, tj.: ,Warunkiem stawianym przez Zamawiajgcego jest
wykonanie w sposob nalezyty co najmniej dwéch zamowien na roboty budowlane polegajgcych na budowie budynkow
uzytecznosci publicznej' (co najmniej dwoch) w strefie ochrony konserwatorskiej, ktore podlegaty ochronie
konserwatorskiej (- dla ktérych istniat wymég uzgodnienia dokumentacji projektowej z wojewodzkim konserwatorem
zabytkow w rozumieniu ustawy z dn. 23.07.2003r. o ochronie zabytkow i opiece nad zabytkami) na kwote brutto nie
nizsza niz, dla jednej budowy, 10.000.000 zt brutto (- czyli dwoch zamowien, z ktorych kazde jest na kwotg minimum
10.000.000 zt brutto). UWAGA: nie mozna taczy¢ kilku zaméwien w celu uzyskania wymaganej kwotowo wartosci.”
Czy Zamawiajgcy dopuszcza interpretacje ,budowy budynkéw” jako ,budowie /przebudowie/ rozbudowie obiektu
kubaturowego” tak jak jest to w wymaganiach dla Kierownikow budowy?

Odpowiedz nr 1: Zamawiajacy wyraza zgode, by w zwiazku z wymaganymi referencjami, tj.: ,Warunkiem stawianym
przez Zamawiajacego jest wykonanie w sposob nalezyty co najmniej dwéch zamowien na roboty budowlane
polegajacych na budowie budynkéw uzytecznosci publicznej? (co najmniej dwoch) w strefie ochrony konserwatorskiej,
ktore podlegaty ochronie konserwatorskiej (- dla ktorych istniat wymog uzgodnienia dokumentacji projektowej

z wojewddzkim konserwatorem zabytkow w rozumieniu ustawy z dn. 23.07.2003r. o ochronie zabytkow i opiece nad
zabytkami) na kwote brutto nie nizszg niz, dla jednej budowy, 10.000.000zt brutto (- czyli dwoch zamoéwien, z ktorych
kazde jest na kwote minimum 10.000.000 zt brutto) rozszerzy¢ zapis ,budowa budynkéw” na ,budowa /przebudowa/
rozbudowa obiektu kubaturowego” - tak jak jest to w wymaganiach dla Kierownikow budowy.

Pytanie nr 2: Wnosimy o zmiang warunku udziatu w postepowaniu w zakresie zdolnosci technicznej lub zawodowej
poprzez obnizenie progu kwotowego dla kazdej z realizacji do 7 min zt brutto. Warto$¢ okreslona przez Zamawiajgcego
jest w naszej ocenie zbyt wygérowana w stosunku do wartosci przedmiotu zamowienia.

Pytanie nr 3: Prosimy o dopuszczenie, aby tylko jedna z realizacji wymaganych w zakresie zdolnosci technicznej

i zawodowej dotyczyta realizacji obiektu, dla ktérego istniata konieczno$¢ uzgodnienia dokumentaciji projektowej

z wojewodzkim konserwatorem zabytkow. Uwazamy, ze bedzie to wymog wystarczajacy a z drugiej strony umozliwi
udziat w przetargu firmom posiadajgcym wystarczajgce kompetencje do zrealizowania inwestycji bedacej przedmiotem
zamoéwienia bez utrudniania uczciwej konkurenciji.

Odpowiedz nr 2 i 3: Zamawiajacy informuje, ze kwota wskazana w Rozdziale |V. Opis warunkéw udziatu

w postepowaniu, pkt 2 (zdolno$¢ techniczna lub zawodowa Wykonawcy) i tak juz zostata przez Zamawiajgcego obnizona
w stosunku do wartosci wynikajacej z kosztorysu inwestorskiego. Dalsze obnizenie progu w tym zakresie Zamawiajacy
uwaza za niewtasciwe. Prosze zwroci¢ uwage, ze zgodnie z zapisami Ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zaméwien
publicznych z pézn. zm. — art. 22 ust. 1a - Zamawiajacy okresla warunki udziatu w postepowaniu oraz wymagane od
wykonawcow srodki dowodowe w sposob proporcjonalny do przedmiotu zamoéwienia oraz umozliwiajgcy oceng zdolnosci
wykonawcy do nalezytego wykonania zamowienia, w szczegolnosci wyrazajac je jako minimalne poziomy zdolnosci.
Ww. wyktadnig kierowat sie Zamawiajgcy, kreslac wymagania wobec Wykonawcéw w zakresie zdolnosci technicznej lub
zawodowej niezbednej przy realizacji inwestycji pn.: Rozbudowa Pawilonu nr | o nowg kubature wraz z modernizacjq
wschodniego skrzydta na potrzeby apteki, oddziatu AilT wraz z wejéciem gtownym do budynku szpitala na terenie ZSM
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w sprawie warunkéw technicznych jakim powinny odpowiadaé budynki i ich usytuowanie
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w Chorzowie przy ul. Strzelcow Bytomskich 11 wraz z wymiang windy w Pawilonie | i dostawg oraz montazem agregatu
pradotwoérczego na potrzeby szpitala.

Pytanie nr 4: Prosimy o udostepnienie przedmiaréw w wersji edytowalnej (ATH, XML, XLS itp).
Odpowiedz nr 4: Zamawiajacy nie dysponuje przedmiarami w postaci edytowainej (ATH, XML, XLS, itp.).

Pytanie nr 5: Czy w przypadku konsorcjum do$wiadczenie poszczegolnych cztonkow konsorcjum mozna sumowac?
Odpowiedz nr 5: Zgodnie z zapisami Rozdziat |V. Opis warunkow udziatu w postepowaniu, pkt. 2 (zdolnos¢ techniczna
lub zawodowa Wykonawcy).

Wyjasnienie: cztonkowie konsorcjum — kazdy z nich posiadajacy doswiadczenie w wymaganym zakresie, czyli realizacji
zamowienia na roboty budowlane polegajacych na budowie budynkéw uzytecznoéci publicznej®! w strefie ochrony
konserwatorskiej, ktore podlegaty ochronie konserwatorskiej(- dla ktorych istniat wymaog uzgodnienia dokumentaciji
projektowej z wojewodzkim konserwatorem zabytkéw w rozumieniu ustawy z dn. 23.07.2003r. o ochronie zabytkow

i opiece nad zabytkami) na kwote brutto nie nizszg niz, dla jednej budowy, 10.000.000zt brutto — sumarycznie bedg
posiadali niezbedne doswiadczenie (jeden konsorcjant ma jedno wymagane doswiadczenie, drugi tez — jedno wymagane
doswiadczenie). Nie mozna natomiast sumowac doswiadczenia konsorcjantow: czyli jeden ma doswiadczenie

w wymaganym zakresie na kwote np. 3 min zt, a drugi na kwote np. 8 min zt — sumarycznie doswiadczenie obu
konsorcjantow przekracza wymagana kwote (10 min z{), ale nie spefnia warunku opisanego w SIWZ: UWAGA: nie
mozna taczy¢ kilku zaméwien w celu uzyskania wymaganej kwotowo wartosci.

Jeszcze inaczej, dwoch konsorcjantéw moze posiada¢ wymagane do$wiadczenie we ww. zakresie — kazdy na kwote
minimum 10 min zt (przy realizacji rob6t budowlanych polegajacych na budowie budynkéw uzytecznosci publicznej®®

w strefie ochrony konserwatorskiej, ktore podlegaty ochronie konserwatorskiej (- dla ktorych istniat wymog uzgodnienia
dokumentacji projektowej z wojew6dzkim konserwatorem zabytkéw_w rozumieniu ustawy z dn. 23.07.2003r. o ochronie
zabytkow i opiece nad zabytkami) — w tym sensie do$wiadczenie mozna zsumowac.

Pytanie nr 6: Prosimy o potwierdzenie, ze Zatacznik nr 6a sktadajg do oferty tylko wykonawcy polegajacy na
zdolnosciach zawodowych innych podmiotéw w celu spetnienia warunkow udziatu. Z tresci tego zatgcznika wynika, ze
osoba o$wiadcza, te zobowigzuje sie do oddania do dyspozycji Wykonawcy. Prosimy réwniez o modyfikacje zatgcznika
nr 6 w zdaniu ,O$wiadczam/my, ze wskazane osoby, ktore bedg uczestniczy¢ w wykonaniu zaméwienia, posiadajg
wszystkie wymagane uprawnienia oraz zataczamy ztozone przez nie o$wiadczenia (Zatgcznik nr 6a do SIWZ -
Oswiadcza, ze Osoby)." poniewaz wykonawcy dysponujgcy wszystkimi wymaganymi osobami nie moga skfadac takiego
oswiadczenia, jakie przedstawia zatgcznik nr 6a.

Odpowiedz nr 6: Nie. Zatgcznik 6a dotyczy wszystkich Wykonawcow (réwniez tych, ktérzy nie polegajg na zdolnosciach
zawodowych innych podmiotéw). Celem Zamawiajgcego jest zyskanie pisemnego potwierdzenia w ramach
prowadzonego postepowania przetargowego, ze osoby wskazane w zatgczniku nr 6 sprawujace samodzielne funkcje
techniczne w budownictwie, po pierwsze, majg wiedze, ze zostaty wskazane przez Wykonawce do realizacji niniejszego
zamowienia publicznego. Po drugie natomiast, ze (osoby te) potwierdzajg wskazane w zatgczniku nr 6 kwalifikacje

i uprawnienia do petnienia samodzielnych funkcji w budownictwie, ktore - co warto zauwazy¢ - stanowig potwierdzenie
spetnienia przez Wykonawce warunku udziatu w postepowaniu dotyczacego jego do$wiadczenia zawodowego.
Zadaniem Zamawiajacego doswiadczenie, kwalifikacje i zaangazowanie oséb kierujgcych budowg stanowig czesto

o jakosci wykonania robot budowlanych, o czym mowa w art. 22d. ust. 1 ustawy PZP cyt. ,Oceniajgc zdolnos¢
techniczng lub zawodowg wykonawcy, zamawiajacy moze postawic minimalne warunki dotyczace wyksztatcenia,
kwalifikacji zawodowych, do$wiadczenia, potencjatu technicznego wykonawcy lub os6b skierowanych przez wykonawce
do realizacji zaméwienia, umozliwiajgce realizacje zamdwienia na odpowiednim poziomie jakosci”.

Ponadto, prosze zwrécié uwage, ze (de facto) Wykonawca bedacy firma budowlang nie petni samodzielnej funkci

w budownictwie, chyba ze firma budowlana jest zatozona przez kierownika budowy, ktory osobiscie bedzie realizowat te
czes¢ zamowienia. W innych przypadkach, jezeli Kierownik budowy jest osobg fizyczng, to nie zmienia to faktu, iz to On
udostepnia Wykonawcy swojg wiedze, kwalifikacje i oddaje swojg Osobe do dyspozycji Wykonawcy. Wigc, skoro
faktyczne to czyni, to co stoi na przeszkodzie potwierdzenia powyzszego na pismie?

Osoby sprawujace samodzielne funkcje techniczne w budownictwie rzadko bywajg zwigzane z Wykonawcg umowg

o prace, a znacznie czesciej wykonujac wolny zawod sg zatrudniane na umowe cywilnoprawna. Pytajacy (Wykonawca)
twierdzi, iz osoby petnigce samodzielne funkcje w budownictwie nie mogg sktada¢ oswiadczenia, przy czym nie podaje,
skad czerpie wiedze dotyczaca zakazu dla ww. Osob ztozenia o$wiadczenia (dowolnej tresci). Zamawiajgcemu nie sg
znane przepisy, ktére uniemozliwiajg Osobie Kierownika ztozenie o$wiadczenia woli lub potwierdzenia prawdziwosci
podanych w jego imieniu danych.

Jezeli Kierownik budowy odmawia ztozenia ww. o$wiadczenia, to niestety Wykonawca zmuszony jest nawigzac
wspotprace z inng Osoba, ktéra posiada odpowiednie kwalifikacje.

Jezeli faktyczny problem zwigzany z oswiadczeniem dotyczy okresu urlopowego i Wykonawca nie moze wraz z ofertg
zlozyé oéwiadczenia, ktdrego tres¢ zawarto w zatgcznik nr 6a informujemy, ze o$wiadczenia te mogg zosta¢ uzupetniane
na réwni z innymi brakujacymi dokumentami na wezwanie Zamawiajgcego w odniesieniu do art. 26 ust. 3 ustawy PzP
cyt. ,Jezeli wykonawca nie ztozyt oswiadczenia, o ktorym mowa w art. 25a ust. 1, o$wiadczer lub dokumentow
potwierdzajgcych okolicznosci, o ktérych mowa w art. 25 ust. 1, lub innych dokumentdéw niezbednych do
przeprowadzenia postepowania, o$wiadczenia lub dokumenty sg niekompletne, zawierajg bfedy lub budzg wskazane
przez zamawiajgcego watpliwosci, zamawiajacy wzywa do ich ztozenia, uzupetnienia lub poprawienia lub do udzielania
wyjasnien w terminie przez siebie wskazanym, chyba ze mimo ich ztoZenia, uzupetnienia lub poprawienia lub udzielenia
wyjasnien oferta wykonawcy podlega odrzuceniu albo konieczne bytoby uniewaznienie postepowania.”

Wykonawca, ktéry uwaza, iz bardziej adekwatna do zobrazowania wzajemnych relacji miedzy nim a Kierownikiem
budowy bedzie forma jaka posiada zatacznik nr 3 do SIWZ moze ztozy¢ ww. zatacznik wypetniony przez Osoby, na
ktorych kwalifikacje powotuje sie w zataczniku nr 6 do SIWZ. Zatgcznik nr 3 pozwala na szerszg wypowiedz
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w odniesieniu do zakresu udostepnianych zasobéw. Wykonawca, Podwykonawcg w zaméwieniu publicznym moze by¢
Osoba fizyczna, zatem nic nie stoi na przeszkodzie w dostosowaniu zatgcznikéw zawierajgcych wzory o$wiadczen do
oczekiwanych przez Zamawiajgcego tresci. Jezeli z zatgczonych do oferty o$wiadczen wynikaé bedzie spetnienie
warunkow udziatu w postepowaniu, ktérych opis zawarto w SIWZ i bedg one podpisane przez odpowiednie Osoby

(w tym na podstawie petnomocnictw) to Zamawiajgcy odniesie sie¢ do zawartych w nich tresci a nie stricte ich formy.

Pytanie nr 7: Prosimy o wyjasnienie przedmiotu zaméwienia opisanego w tytule SIWZ: ,Rozbudowa Pawilonu nr |

0 nowg kubature wraz z modernizacjg wschodniego skrzydta na potrzeby apteki, oddziatu AilT wraz z wej$ciem gtéwnym

do budynku szpitala na terenie ZSM w Chorzowie przy ul. Strzelcow Bytomskich 11 wraz z wymiang windy w Pawilonie |

i dostawg oraz montazem agregatu pradotwérczego na potrzeby szpitala". Ktére sktadniki dokumentacji przetargowe;j

opisujg prace dotyczgce modernizacji pomieszczen istniejgcego szpitala na potrzeby apteki, oddziatu AilT, a ktére prac

dotyczacych wymiany windy w Pawilonie | i montazu agregatu pradotwoérczego?

Odpowiedz nr 7:

1. ,Rozbudowe Pawilonu nr | o nowg kubature wraz z modernizacjg wschodniego skrzydta na potrzeby apteki,
oddziatu AilT wraz z wej$ciem gtéwnym do budynku szpitala na terenie ZSM w Chorzowie przy ul. Strzelcow
Bytomskich 11" nalezy wykona¢ wg zatgczonej dokumentacji projektowej.

2. Wykonanie ,prac dotyczgcych wymiany windy w Pawilonie |I” nalezy zrealizowa¢ w oparciu 0 wykonang przez
Wykonawce robét dokumentacje projektowa, ktdrg z kolei nalezy wykona¢ na podstawie Opisu przedmiotu
Zamoéwienia — Winda.

3.  Wykonanie ,montaz agregatu pradotwérczego” nalezy zrealizowa¢ w oparciu o wykonang przez Wykonawce robot
budowlanych dokumentacje projektowa, ktérg z kolei nalezy wykona¢ na podstawie Opisu przedmiotu zamoéwienia —
agregat pradotworczy.

Jednocze$nie Zamawiajacy doszczegotawia Opis przedmiotu zaméwienia — agregat pradotwoérczy o wykonang

w 2015r. dokumentacje projektowg dostawy i montazu agregatu prgdotworczego. Dokumentacja ta nie uwzglednia
podtgczenia pawilonu X (budowa 2016 i 2017) oraz aktualnie ,ofertowanej” rozbudowy pawilonu I. Wykonywana
dokumentacja przez Wykonawce robot objetych przetargiem musi zawiera¢ wszystkie elementy zatgczone;j
dokumentaciji (forme obiektu, wielko$¢, umiejscowienie, wyposazenie itp.) w wszystkich jej elementach z wyjgtkiem
koniecznosci zaktualizowania jej o:

= agregat o parametrach wskazanych w ,OPZ - agregat pradotwérczy”

*  przebudowe rozdzielni i jej elementoéw w zwigzku z podtgczeniem pawilonu X i ,ofertowanego” pawilonu |

* innych robét zwigzanych z opisem tired 1 2.

W zatgczeniu do opublikowanej odpowiedzi Zamawiajacy publikuje dokumentacje dotyczaca agregatu pragdotwérczego —

zatgcznik ,agregat pradu.zip”

Pytanie nr 8: Formularz ofertowy zawiera cene ryczattowg za wymiane windy w Pawilonie | oraz za dostawe i montaz
wraz z uruchomieniem agregatu pragdotwérczego. Prosimy o przekazanie dokumentaciji opisujacej te urzadzenia oraz
uzupetnienie przedmiardw robot.

Odpowiedz nr 8: Udzielono juz odpowiedzi na to pytania — patrz odp. na pyt. nr 7.

Pytanie nr 9: Czy przedmiotem zaméwienia jest wyposazenie medyczne, np.: sufitowe jednostki zasilajgce dla
stanowisk intensywnego nadzoru — 8szt opisane w projekcie gazéw medycznych? Jesli tak, to prosimy o uzupetnienie
przedmiaréw robot w tym zakresie.

Odpowiedz nr 9: Nie, ten zakres nie dotyczy niniejszego zamowienia publicznego.

Pytanie nr 10: Z uwagi na wysoki koszt wykonania prosimy o sprecyzowanie ilosci oktadzin LAMINAM wymienionych

w opisie technicznym architektury cyt.: ,Wybrane fragmenty $cian sali chorych i izolatek zostang wykoriczone
wielkoformatowg oktadzing ceramiczng np. firmy LAMINA, o wymiarach 100x300cm i grubo$ci 3mm, wzmocnione siatkg
z widkien szklanych, zgodng z oznaczeniem na rzucie - dyspozycja wykornczenia wnetrz”.

Odpowiedz nr 10: Do wykoriczenie wymienionych w opisie fragmentow $cian wymagajgcych powierzchni fatwej do
utrzymania w czystosci (mycie i dezynfekcja na mokro), nalezy zastosowac oktadzine pcv rulonowg z kolekgji
zastosowanej do podtég, lecz bez wtasnosci przewodzacych — zgodnie z oznaczeniem na rysunku nr 18 rzut podtog

z dyspozycjg wykoriczenia $cian w projekcie architektury. Tym samym uniewazniony zostaje zapis z zastosowaniem ptyt
ceramicznych typu LAMINAM.

Pytanie nr 11: Czy istniejgcy tacznik przechodzacy przez nowg kubature zostanie wytgczony z eksploatacji na czas

budowy?

Odpowiedz nr 11: Zamawiajgcy informuje, ze tgcznik w trakcje prac nie zostanie wytgczony z eksploatacji. Wszelkie
roboty zwigzane z ingerencjg w tgcznik nalezy tak prowadzi¢ (zabezpieczac), aby umozliwi¢ komunikacje w tgczniku.

Pytanie nr 12: Prosimy o potwierdzenie, ze jezeli wykonawca nie zna na etapie oferty nazw podwykonawcéw, to
nie jest zobowigzany do ich podania w Zatgczniku nr 1 do SIWZ. Jednoczes$nie podanie nazw podwykonawcow jest
wymagane przy powotywaniu sie na zasoby podmiotéw trzecich.

Odpowiedz nr 12: Tak, Zamawiajgcy potwierdza, ze jezeli wykonawca nie zna na etapie sktadania oferty nazw
podwykonawcdw, to nie jest zobowigzany do ich podania w Zatgczniku nr 1 do SIWZ - z zastrzezeniem, Ze podanie
nazw podwykonawcow jest wymagane przy powotywaniu sie na zasoby podmiotéw trzecich.

Pytanie nr 13: Prosimy o potwierdzenie, ze w trakcie realizacji zamowienia wykonawca bedzie mogt powierzy¢ rowniez
inne zakresy robot niz wymienione w ofercie, przy zachowaniu procedury dotyczacej zgtaszania podwykonawcow
opisanej w umowie.

Odpowiedz nr 13: Tak, zgodnie z wymaganiami opisanymi w SIWZ i projekcie umowy.
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Pytanie nr 14: Wykonawca zwraca si¢ z wnioskiem o uzupetnienie podstaw dla przedmiarow branzy elektrycznej
i niskopradowe;j.
Odpowiedz nr 14: Zamawiajacy informuje, ze "podstawg wyceny" w przedmiarze sg kalkulacje indywidulane

Wykonawcow. Zamawiajgcy nie moze narzucac Wykonawcom podstaw wyceny, jednakze Zamawiajgcy zwraca uwage,
ze podstawg wyceny co do zakresu (ilosci, zakresu rzeczowego, itp.) jest dokumentacja projektowa i OPZ.

Pytanie nr 15: W zwigzku z ustalonym przez Zamawiajacego rozliczeniem ryczattowym za realizacje przedmiotu
zaméwienia prosimy o informacje, czy mozna dokonywac¢ zmian w udostepnionych przedmiarach robét, tj. zmian
podstaw wyceny, opisOw pozycji, obmiarow.

Pytanie nr 16: Prosimy Zamawiajgcego o Informacje, czy do udostepnionych przedmiaréw robét mozna dopisywac
dodatkowe pozycje.

Odpowiedz nr 15 i 16: Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiang w udostepnionych przedmiarach robét, tj. zmiang
podstaw wyceny, opiséw pozycji, obmiarow. Jednoczesnie Zamawiajacy przypomina, ze do oferty przetargowej
Wykonawca ma zlozy¢ tylko Tabele stanowigca zatacznik nr 9 do SIWZ.

Pytanie nr 17: Prosimy Zamawiajgcego potwierdzenie, ze dostawa biatego montazu, tj. armatury (baterie) i ceramiki
tazienkowej jest po stronie Wykonawcy.

Odpowiedz nr 17: Tak Zamawiajacy potwierdza, ze dostawa biatego montazu, tj. armatury (baterie) i ceramiki
tazienkowej jest po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 18: W opisie technicznym wewnetrznej Instalacji wod-kan na str. 5 znajduje sig informacja, ze przewiduje sie
rowniez doprowadzenie wody do specjalistycznych urzadzen, takich jak destylator wody i myjnia dezynfektor. Zgodnie

z powyzszym zapisem, prosimy Zamawiajacego o informacje, czy nalezy przewidzie¢ tylko montaz wyzej wymienionych
urzadzen, czy réwniez dostawe. Jezeli nalezy przewidzie¢ rowniez dostawe tych specjalistycznych urzadzen, to prosimy
Zamawiajgcego o okreslenie ich typu, badz udostgpnienie kart katalogowych.

Odpowiedz nr 18: Zamawiajacy informuje, ze Wykonawca ma przewidzie¢ dla ww. urzadzen montaz (bez dostawy)

i wymagane pod te urzadzania instalacje.

Z powazaniem




